
Změnový list č. 1.

ZMĚNOVÝ LIST - VÍCEPRÁCE
GFŘ stavební úpravy budovy Hvožďanská

Název akce : JIMI CZ

Zhotovitel : Česká republika, generální finanční ředitelství

Objednatel:

Rekapitulace  vícepráce - ostatní VCP - ostatní

Celkem 851 824,53 Kč

Montáž podružného měření D1,B1,B2 74 224,00 Kč

Stavební úpravy D1 _ kanceláře  5NP 90 772,36 Kč

PVC na podestách u výtahů - D1 156 521,94 Kč

Výmalba schodiště  D1 (ostatní kanceláře které nebyly v PD) 210 381,50 Kč

Koberce - D1 (kanceláře které nebyly zahrnuty do PD) 319 924,73 Kč

Poznámka



Název akce : GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská 

Stavební úpravy D1 _ kanceláře  5NP

90 772,36

MJ množství cena za MJ cena celkem

90 772,36 Kč

34 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným 
zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

kus 2,00 24,13 48,26

28 K 766101506

Dodání a montáž dveří 800x1970 mm, požární odolnost EI30 DP 3-C, minimální 
zvuková izolace 22dB, jednokřídlé dveře plné, CPL laminát, cylindrická vložka, 
kování klika-klika, včetně montáže a osazení ocelové povrchově finálně upravené 
zárubně, dveřního prahu-přechodové lišty - podrobně viz tabulka PD

kus 1,00 9 744,80 9 744,80

7 K 968072456 ; m2 2,10 203,84 428,06

7 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 28,35 203,84 5 778,86

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,20 9,72 1,94

8 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 0,20 1 037,92 207,58

49 M 69751050 koberec v rolích š. 4m, všívaná smyčka, vlákno 550g/m2 PA, zátěž 33, Bfl S1 m2 1,00 625,04 625,04

0,00

28 K 766101506

Dodání a montáž dveří 800x1970 mm, požární odolnost EI30 DP 3-C, minimální 
zvuková izolace 22dB, jednokřídlé dveře plné, CPL laminát, cylindrická vložka, 
kování klika-klika, včetně montáže a osazení ocelové povrchově finálně upravené 
zárubně, dveřního prahu-přechodové lišty - podrobně viz tabulka PD

kus 1,00 9 744,80 9 744,80

23 K 763111925
Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, 
topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro příčku tl. 
přes 100 mm, velikost přes 1,00 do 2,00 m2

kus 1,00 2 631,20 2 631,20

13 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 1,00 185,12 185,12
53 K 781411810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty m2 8,00 92,98 743,81

54 K 781474116
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 25 do 35 ks/m2

m2 12,40 375,44 4 655,46

55 M 597610391 obkládačky keramické glazované (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2 m2 12,40 201,76 2 501,82
57 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 1,80 42,95 77,31
37 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 1,83 123,76 226,48

Soupis víceprací
VCP - D1  5NP

2. Osazení dveří+zárubní dveří mezi kanceláří 507 a 508

5. v 525 demontáž klozetu a realizace sprchového koutu 800x800

název položky

4.dveře mezi kanceláří 509-510 změna šířky na 800

3. příčku 508-509 odstranit



38 K 771574113
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

m2 1,83 296,40 542,41

39 M 59761408 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné barevná přes 9 do 12 ks/m2 m2 1,83 513,76 940,18

40 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 1,80 42,95 77,31

41 K 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,20 532,48 106,50

42 K 998771181
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,20 383,76 76,75

66 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 6,20 4,46 27,66
67 K 784121031 Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 6,20 15,60 96,72

68 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 
m

m2 6,20 14,35 88,98

69 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

m2 6,20 64,79 401,71

Dodávka a montáž sprchového koutu,rozvody,baterie, vanička, přívod teplé vody, 
využití stávajícího studeného přívodu, napojení odpadu

ks 1,00 28 672,50 28 672,50

0,00

0,00

39 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

m2 35,00 64,79 2 267,72

0,00
0,00

dodávka a montáž parapetu min 100mmx2500mm, lamino materiál ks 4,00 1 372,50 5 490,00
0,00
0,00

22,00 K 763111812
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových 
profilů jednoduchých, opláštění dvojité

m2 18,00 86,63 1 559,34

75,00 K 763111310 Příčka ze sádrokartonových desek, desky 70mm, komplet m2 13,00 690,00 8 970,00

75,00 K 763121211
dopláštění- SDK stěnaSDK stěna předsazená deska 1x A tl 12,5 mm lepené 
celoplošně bez nosné konstrukce

m2 6,00 306,00 1 836,00

17,00 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 38,00 48,05 1 825,82

19 K 998763302
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,20 960,96 192,19

6. 5.NP zrušení dveří z haly do 509, realizace dvoukřídlých vstupních dveří, vyměna stávajících d. za 
dvoukřídlé vstupní dveře š. 1400, prosklené s nadsvětlíkem a otvíráním na kartu

9. doplnění parapetů- tenké lamino v kuchyňkách v objektu D (m.: 124,332a,431,530)

10. dopláštění a doplnění SDK v míst. Č. 510a



Název akce : GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská 

Montáž měření el.energie

74 224,00

MJ množství cena/mj cena celkem

74 224,00 Kč

kpl 5,00 8 950,00 44 750,00

kpl 1,00 8 950,00 8 950,00

kpl 1,00 18 524,00 18 524,00

hzs 8,00 250,00 2 000,00

74 224,00

název položky

VCP - elektroměry

Eletro - silnoproudé rozvody

Soupis víceprací 

budova D1,2,3,4,5 - montáž elektroměru a úprava

budova B 4NP -montáž elektroměru a úprava

budova B2 dohledové centrum  -montáž elektroměru a úprava

provozní měření, technologická součinost

Cena celkem bez DPH


